
  Strana 1 
 

Mimořádná valná hromada České asociace Stiga Game, z. s. – 24. února 2024 
Valná hromada proběhne prezenčně v přestávce mezi základními a finálovými skupinami během turnaje 
v Turnově.  
 
Hlasovat mohou zástupci klubů s hlasovacím právem, kteří byli označeni na soupiskách. 
 
Dle Stanov Asociace má hlasovací právo následujících 13 klubů: 

Členské kluby s IČem 
s hlasovacím právem 

Registrované kluby bez IČa 
s hlasovacím právem 

Registrované kluby 
bez hlasovacího práva 

BSE United* Absolut Desperation SK Badgers 

Gladiators Plzeň Big Band  

Orel Obřany HCS Žabka Praha  
SHC Cheb THC Stiga-Game Příbram  

SHC Vědátoři Olomouc THC Třinec  
Stiga HC Benátky   

THC Javorové Listy Teplýšovice   

THC Stiga Elites   

 
- Hlasovací právo má také klub BSE United, za předpokladu odevzdání soupisky před konáním VH, kde 

bude definováno, kdo může za klub hlasovat, případně se VH zúčastní statutární orgán klubu. 
- Klub SK Badgers vznikl jako nový registrovaný klub bez IČa u ČASG dne 23.1.2024. Hlasovací právo 

tak vznikne 23.1.2027. 

- Kluby SHC Vědátoři Olomouc a Orel Obřany vznikly na identifikačních číslech spolků, které svojí 

činností navazují na spolky, které měly IČO k 1.1.2023. (Článek 6 / bod 24 Stanov ČASG)  

Otázky k hlasování 

1) Souhlasíte s navýšením startovného Czech Open z 300,- na 500 Kč / 20 Eur za hráče nad 15 let a 

všechny zahraniční hráče již od 20. ročníku konaného 20.4.2024?   

Jde o opakované hlasování, jelikož nebyla 3. února dodržena pětidenní lhůta na svolání mimořádné 

VH. V rámci jednoduchosti hlasování se bude nyní rozhodovat již pouze o verzi, na které se shodli 

kluby hlasováním minule. Není nic horšího, než kdybychom po třech týdnech schválili již 3. různou 

částku.  

- a) SOUHLASÍM       

- b) NESOUHLASÍM 

- c) ZDRŽUJI SE HLASOVÁNÍ 

 

2) Souhlasíte se stanovením startovného 1200 Kč / 50 Eur za klub na Mistrovství světa klubů v Praze 

konaném 21.4.2024?  

Stejně jako u bodu 1) jde o opakované hlasování. V rámci jednoduchosti hlasování se bude nyní 

rozhodovat již pouze o verzi, na které se shodli kluby hlasováním minule. Není nic horšího, než 

kdybychom po třech týdnech schválili již 3. různou částku.  

- a) SOUHLASÍM       

- b) NESOUHLASÍM 

- c) ZDRŽUJI SE HLASOVÁNÍ 



  Strana 2 
 

3) Souhlasíte s navýšením startovného Czech Open ze 100,- na 200,- Kč za hráče do 15 let a ZTP a od 

21. ročníku konaného v roce 2025?   

O startovném za juniory se 3. února nehlasovalo. Týká se jen českých hráčů, kterých je pouze několik. 

Nejedná se tak o nějaký zásadní příspěvek do Asociace. Doporučuji pro Czech Open 2024 nechat 

startovné na původní výši a od příštího roku (Czech Open 2025) startovné pro hráče do 15 let a ZTP. 

Většinou s hráči do 15 let hrají také jejich tátové a těm se startovné podle výsledků hlasování v bodu 

1 zvedne.    

- a) SOUHLASÍM       

- b) NESOUHLASÍM 

- c) ZDRŽUJI SE HLASOVÁNÍ 

 

4) Souhlasíte s pořízením 6 ks nebo 8 ks tabletů do majetku ČASG? Na Alza.cz je nyní odpovídající a 

dostačující tablet ve slevě. 

- specifikace tabletu: Umidigi G3 Tab 3GB/32GB zelený, Tablet - displej 10,1" HD 1280 × 800 IPS, 

MediaTek Helio A22 2 GHz, RAM 3 GB, kapacita úložiště 32 GB, paměťová karta až 256 GB, WiFi, 

Bluetooth, GPS, OTG, 4G/LTE a 3G, zadní fotoaparát 8 Mpx (f/2,2), přední fotoaparát 8 Mpx (f/2,2), 

Nano SIM + Nano SIM, USB-C, 10W rychlé nabíjení, baterie 6000 mAh, Android 13.  

Cena po slevě 15% za 8 ks - 14 906 Kč (místo 17 536,00 Kč).  

Cena po slevě 15% za 6 ks - 11 179 Kč (místo 13 152,00 Kč) 

Při koupi na IČO Asociace – záruka 2 roky 

Doporučuji nejprve se shodnout nad počtem kusů a následně hlasovat o jedné z variant.  

- a) SOUHLASÍM       

- b) NESOUHLASÍM 

- c) ZDRŽUJI SE HLASOVÁNÍ 

 

5) Seznámení se škodou na dvou stolech v jídelně v Českých Budějovicích při pořádání Českého 

poháru 13.1.2024. 

- Při odtrhávání oboustranné lepenky vzniklo poškození na dvou nových stolech o velikosti 1x1 cm – 

1,5x1,5 cm. Stoly byly koupeny a do jídelny dány teprve o vánočních prázdninách. Školní jídelna 

prostřednictvím Jirky Písečky řeší škodu ve výši 3.730 Kč (2.720 Kč za 2 desky stolů a 1.010 za 

dopravu). Jelikož není ČASG na tyto škody, úraz ani nijak pojištěna, tak to je na řešení ve spolupráci 

s pořadatelem. ČASG je spolupořadatelem turnaje a jako taková má spoluúčast i na této škodě.  

- V tuto chvíli je to v řešení z pojistky domácnosti a připojištění za občanskou odpovědnost Prezidenta 

Martina Ženíška. Je celkem velká šance, že celá škoda bude uhrazena. Pokud by to nedopadlo, je 

nutné, aby se k tomu postavila ČASG. Doporučuji pro takové případy řešit škody s pořadatelem 50:50. 

A tohle pravidlo by se mělo zanést do turnajového / organizačního řádu. Další možností je, řešit to 

individuálně při každé škodě/zranění. Tohle je námět na letní VH, kde bude více času to probrat. 

Případně zjistit, jaké by byly možnosti pojistit na riziko škody / úrazu 11 sportovních akcí.   

 

6) Řešení ubytování na MS v Lotyšsku (Valmiera).  

- Ubytování může být zajištěno hromadně a najednou. Prosím o info na VH, kdo má zájem jet. Více 

informací na stránkách pořadatele. Dne 20. února na to začíná dotace Hejtmana Plzeňského kraje. 

Podat se ale musí do 4. března. Proto by bylo dobré vědět přibližný počet hráčů / doprovodu. 

 



  Strana 3 
 

7) Souhlasíte s příspěvkem 1000 Kč / reprezentanta?  

Orientační cena letenky – 4000 – 5000 Kč  

Doprava z letiště do Valmiery by měla být zajištěna pořadatelem 

Ceny ubytování najdete na: http://galdahokejs.lv/index.php/en/ech2024accom  

Jednalo by se o rezervaci 4* hotelu WOLMAR – varianta č. 2. Dvoulůžkový pokoj - 85 EUR/noc 

Varianta 1 je již vyprodaná. Varianta č. 3 nemá uvedené částky za ubytování   

Předpokládaný počet hráčů na ME: 20-22 

Příspěvek by bylo dobré řešit co nejdříve. Někteří hráči se rozhodují na základě výše příspěvku. 

- a) SOUHLASÍM       

- b) NESOUHLASÍM 

- c) ZDRŽUJI SE HLASOVÁNÍ  

 

Program mimořádné valné hromady připravil: 

Martin Ženíšek – Prezident České asociace Stiga Game z.s. 

 

V Plzni dne: 18.2.2024 

 

 

http://galdahokejs.lv/index.php/en/ech2024accom

